[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	июля
	20
	14
	г.

	№
	2532

	пгт. Октябрьское

Об уровне платы за  коммунальные услуги, предоставляемые
населению с. Перегребное, д. Нижние Нарыкары, д. Чемаши
ООО «Перегребнинская эксплуатационная компания»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.06.2014 № 64-нп «Об установлении тарифов для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение»:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Перегребнинская эксплуатационная компания» применять для расчетов с населением утвержденные тарифы, с учетом уровня платы граждан, согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в строках 1.1 и 2 таблицы приложения к постановлению,  вступают в силу с  18 июля 2014 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
4. Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                              А.П. Куташова
Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «14» июля 2014 года № 2532
Уровень платы за коммунальные услуги,
предоставляемые населению с. Перегребное, д. Нижние Нарыкары, д. Чемаши
обществом с ограниченной ответственностью «Перегребнинская эксплуатационная компания»

	№
п/п
	Вид коммунальных услуг
	С момента вступления в силу
по 31 декабря 2014 года
	Примечание

	Уровень платы граждан
	Тариф * (руб.коп.)
	Размер тарифа

 с учётом

установленного уровня *,

(руб.коп.)

	1.
	Водоснабжение

	1.1.
	Водоснабжение холодное
	90,00%
	99,81
	89,83
	за 1 куб.м.

	2.
	Водоотведение (канализация)
	100%
	87,60
	87,60
	за 1 куб.м

* НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налогового кодекса Российской Федерации

PAGE